СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

23.09.2022 № 1/1М

Об итогах проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве

В соответствии с частью 4 статьи 79 Закона города Москвы от 6 июля 2005 года № 38 «Избирательный кодекс города Москвы», с учетом решения Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования в городе Москве - муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 12 сентября 2022 года № 24/1 «Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский», информации председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования в городе Москве - муниципального округа Молжаниновский Найденова А.В., Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Принять к сведению информацию об итогах проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве.
[bookmark: _Hlk114214686]2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные Молжаниновские вести» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в сети Интернет - http://www.molg-mun.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председательствующего на заседании Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, депутата Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Тимонина П.Г.

Председательствующий на заседании
Совета депутатов муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве				       Тимонин П.Г.